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SIRA 

NO 

ADI - SOYADI DEKAN 

DEKAN 

YRD. 

ÜNİVERSİT

E 

MAİL 

1  Prof. Dr. Mustafa Alçı Dekan Erciyes malci@erciyes.edu.tr 

2 Prof. Dr. Bülent Akay Dekan Ankara bakay@eng.ankara.edu.tr 

3 Prof. Dr. Mehmet Akın Dekan Dicle makin@dicle.edu.tr 

4 Prof. Dr. Sezgin Alsan Eski 

Dekan 

İstanbul 

Ticaret 

salsan@iticu.edu.tr 

5 Prof. Dr. Hasan Amca Dekan Doğu 

Akdeniz  

hasan.amca@emu.edu.tr 

6 Prof. Dr. Halil Aykul Dekan Hitit  halilaykul@hitit.edu.tr 

haykul@hotmail.com 

7 Yrd. Doç. Dr. Şeref Aykut Dekan 

Yrd. 

Bitlis Eren Saykut@beu.edu.tr 

8 Prof. Dr. Alemdar 

Bayraktar 

Dekan Karadeniz 

Teknik 

alemdar@ktu.edu.tr 

alemdarbayraktar@hotmail.com 

 

9 Prof. Dr. Oğuz Borat Dekan İstanbul 

Ticaret 

rektorluk@iticu.edu.tr 

10 Prof. Dr. Ahmet Can Eski 

Dekan 

Trakya 

Üniversitesi 

can@trakya.edu.tr 

11 Prof. Dr. Ahmet Cihan Dekan Trakya 

Üniversitesi 

acihan@trakya.edu.tr 

12 Prof. Dr. Cafer Çelik Dekan Atatürk ccelik@atauni.edu.tr 

13 Prof. Dr. Veli Çelik Dekan Kırıkkale vcelik@kku.edu.tr 

14 Prof. Dr. Yunus Çerçi Dekan 

Yrd. 

Adnan 

Menderes 

ycerci@adu.edu.tr 

15 Prof. Dr. Berna Dengiz Dekan Başkent bdengiz@baskent.edu.tr 

16 Prof. Dr. İsmail Sait 

Doğan 

Dekan Yüzüncü Yıl  isdogan@yyu.edu.tr 

17 Prof. Dr. Tuncay 

Döğeroğlu 

Dekan Anadolu tdogeroglu@anadolu.edu.tr 

18 Prof. Dr. Zafer 

Dursunkaya 

Dekan Ortadoğu 

Teknik 

refaz@metu.edu.tr 

19 Prof. Dr. Cafer Eken Dekan Ardahan  ceken@ardahan.edu.tr 

20 Doç. Dr. Şebnem Elçi Dekan 

Yrd. 

İzmir Yüksek 

Teknoloji 

sebnemelci@iyte.edu.tr 

21 Prof. Dr. Hatim Elhatip Dekan Aksaray  helhatip@aksaray.edu.tr 

22 Prof. Dr. Fehmi Erzincanlı Dekan Düzce mf@duzce.edu.tr 

23 Prof. Dr. Özer Göktepe Dekan Namık Kemal ogoktepe@nku.edu.tr 

24 Prof. Dr. Savaş Durduran Dekan 

Yrd. 

 Selçuk durduran@selcuk.edu.tr 

25 Prof. Dr. K. R. İrfan 

Güney  

Dekan Acıbadem  irfan.guney@acibadem.edu.tr 

26 Yrd. Doç. Dr. Gönül 

Tugrul İçemer 

Dekan 

Yrd. 

Akdeniz gicemer@akdeniz.edu.tr 

27 Doç. Dr. Fikret İnal  İzmir Yüksek 

Teknoloji 

fikretinal@iyte.edu.tr 

28 Prof. Dr. Yorgo 

İstefanopulos 

Dekan  Işık istef@isikun.edu.tr 

29 Prof. Dr. Levent Kandiller Dekan Çankaya kandiller@cankaya.edu.tr 
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30 Prof. Dr. Bekir Karlık Dekan Mevlana bkarlik@mevlana.edu.tr 

31 Prof. Dr. E. Ertuğrul 

Karsak 

Dekan  Galatasaray ekarsak@gsu.edu.tr 

32 Prof. Dr. E. Sabri Kayalı Dekan İstanbul 

Teknik  

kayali@itu.edu.tr. 

33 Prof. Dr. Mustafa Y. 

Kılınç 

Dekan Gazikent mykilinc@gazikent.edu.tr 

34 Prof. Dr. M. Kemal 

Kıymık 

Dekan Kahramanmar

aş Sütçü 

İmam 

mkemal@ksu.edu.tr 

35 Prof. Dr. Etem Köklükaya Dekan Sakarya  ekaya@sakarya.edu.tr 

36 Prof. Dr. Ramazan Köse Dekan Dumlupınar rkose@dumlupinar.edu.tr 

37 Prof. Dr. Hakan Kuntman Dekan İstanbul 

Teknik  

kuntman@itu.edu.tr 

38 Prof. Dr. Cahit 

Kurbanoğlu 

Dekan İstanbul 

Medeniyet 

ckurbanoglu@medeniyet.edu.tr 

39 Prof. Dr. Selahattin Kuru Dekan İstanbul 

Kemerburgaz 

selahattin.kuru@kemerburgaz.edu.tr 

40 Prof. Dr. Erdoğan 

Küçüknöner 

Dekan Süleyman 

Demirel 

erdogankucukoner@sdu.edu.tr 

41 Prof. Dr. Yusuf 

Menceloğlu 

Dekan Sabancı 

Üniversitesi 

yusufm@sabanciuniv.edu.tr 

42 Prof. Dr. Cevdet Meriç Dekan Fatih cmeric@fatih.edu.tr 

43 Doç. Dr. Fuat Okumuş Dekan 

Yrd. 

Gediz fuat.okumus@gediz.edu.tr 

 

44 Prof. Dr. Mehmet Cudi 

Okur 

Dekan Yaşar mehmet.okur@yasar.edu.tr 

 

45 Prof. Dr. Gülhan 

Özbayoğlu 

Dekan Atılım gulhan@atilim.edu.tr 

 

46 Yrd. Doç. Dr. Emin 

Burçin Özvural 

Dekan 

Yrd. 

Çankırı 

Karatekin 

bozvural@karatekin.edu.tr  

bozvural@gmail.com 

47 Doç. Dr. Nihal Sarıer Dekan 

Yrd. 

İstanbul 

Kültür 

n.sarier@iku.edu.tr 

48 Prof. Dr. Ömer Usta Dekan İstanbul 

Teknik 

ustao@itu.edu.tr 

 

49 Doç. Dr. Ümran Uygun Dekan 

Yrd. 

Hacettepe  umran@hacettepe.edu.tr 

50 Prof. Dr. Mazhar Ünsal Dekan Haliç mazharunsal@halic.edu.tr 
 

51 Prof. Dr. Nail Ünsal Dekan Gazi nunsal@ gazi.edu.tr 

52 Prof. Dr. Ertuğrul Taçgın Dekan Marmara ertugrul.tacgin@marmara.edu.tr 

53 Prof. Dr. Süleyman 

Tanyolaç 

Dekan İstanbul sutanyol@istanbul.edu.tr 

 

54 Yrd. Doç. Dr. Levent 

Taşçı 

Dekan 

Yrd. 

Fırat ltasci@firat.edu.tr 

55 Prof. Dr. Funda 

Tımhınlıoğlu 

Dekan İzmir Yüksek 

Teknoloji 

fundatihminlioglu@iyte.edu.tr 

 

56 Prof. Dr. Muzaffer Topçu Dekan Pamukkale mtopcu@pamukkale.edu.tr 

57 Prof. Dr. Ercüment Yalçın Dekan Dokuz Eylül e.yalcin@deu.edu.tr  
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58 Prof. Dr. Tankut Yalçınöz Dekan Melikşah tyalcinoz@meliksah.edu.tr  

59 Prof. Dr. Fehmi Yazıcı Dekan 19 Mayıs fyazici@omu.edu.tr  

60 Prof. Dr. Tuğrul Yılmaz Dekan Muğla tyilmaz@mu.edu.tr  

61 Prof. Dr. Abdulvahap 

Yiğit 

Dekan Uludağ avahap@uludag.edu.tr 

62 Yrd. Doç. Dr. Recep 

Yumurtacı 

Dekan 

Yrd. 

Yıldız Teknik ryumur@yildiz.edu.tr 

63 Prof. Dr.Turhan TUNALI Dekan İzmir 

Ekonomi  

turhan.tunali@ieu.edu.tr  

 

64 Prof. Dr. Ali BİLGİN  Batman  ali.bilgin@batman.edu.tr  

65 Prof. Dr. Şemsettin 

TÜRKÖZ 

TÜBİTAK Ankara  turkoz@science.ankara.edu.tr 

66 Prof. Dr.Yücel ERCAN  TOBB yercan@etu.edu.tr  

67 Prof.. Dr. Ömer ZORBA  Abant İzzet 

BAYSAL 

omerzorba@ibu.edu.tr 

68 Prof. Dr.Salih OKUR Dekan Katip Çelebi Salihokur2@mail.com 

69 Prof. Dr.Yavuz ERÇİL MÜDEK TOBB yercil@etu.edu.tr 

70 Prof. Dr. Abdurrahman 

BAYRAM 

 Dokuz Eylül abdurrahman.bayram@deu.edu.tr 

71 Prof. Dr. Hamit 

SERBEST 

 Çukurova serbest@cu.edu.tr. 

72 Prof. Dr.Hasan MANDAL  Sabancı hmandal@sabanciuniv.edu 

73 Prof. Dr. Ahmer ÖZTAŞ  Epoka Üniv. aoztas@epoka.edu.al 

74 Yrd. Doç. Dr. Fahri 

BİRİNCİ 

 On dokuz 

Mayıs 

fahribirinci@hotmail.com 

75 Prof. Dr. Erol 

ARKAKLIOĞLU 

 Karabük arcakli@karabuk.edu.tr 

 

76 Prof. Dr. Mustafa GÜNEŞ  Gediz arcakli@karabuk.edu.tr 

77 Prof. Dr. Akın ALTUN  Akdeniz alanyamuhendislik@akdeniz.edu.tr 

78 Prof. Dr. Mustafa 

TÜRKSEVER 

Eski 

Dekan 

 Mustafa.turksever@ege.edu.tr 

79 Yrd. Doç. Dr. Levent 

AYDIN 

Dekan 

Yrd. 

Kırıkkale leventaydin60@gmail.com 
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